2024年11月吉日
 お客さま各位

三井住友銀行 バンコック支店

SBCS Co.,Ltd

2024年度 「タイビジネスセミナー・懇親会 in チョンブリ」のご案内

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、2024 年 12 月 12 日（木）の「タイビジネスセミナー・懇親会 inチョンブリ」のご案内を申し上げま

す。今回のセミナーは会場での着席形式で開催いたします。

 足許のタイ経済・為替マーケット動向、中国系メーカーが活発な動きを見せているタイの自動車業

界動向、EECの新恩典制度等について解説いたします。

 セミナー後にはお客さま同士の情報交換を目的とした懇親会を開催させていただきます。

敬具

【セミナー概要】

１． 日時： 2024 年 12 月 12日（木）  受付開始：15 時 30 分

 セミナー開始：16 時 00 分 （セミナー終了予定：17時 20 分）

 懇親会開始：17時 30 分  （懇親会終了予定：18時 30 分）

２． 場所：  Pacific Park Place 「Srirachanakorn」Room （地図別添）

    2-1 Si Racha Nakhon 3, Si Racha, Si Racha District, Chon Buri 20110, Thailand

３． セミナー内容

【第一部】 「タイ経済・タイの自動車業界動向・EECの新恩典制度」

       SBCS Co.,Ltd.  Executive Vice President 長谷場 純一郎

【第二部】 「タイの為替・金利マーケット動向」

  三井住友銀行  アジア・大洋州トレジャリー部 竹村 惇平

※受付時に名刺を2枚頂戴しますので、ご持参ください。

※当日の運営等により、予告なくセミナー及び懇親会の開始時間や終了時間を変更することがありますので、予めご了承く

ださい。

※制度の変更等により、セミナーのテーマや講師について、予告なく変更することがありますので、予めご了承ください。

※本セミナー内容の無断転用・転載等の二次利用はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

お申し込みに際して頂戴したお客さまの個人情報は、SBCS Co., Ltd ならびに株式会社 三井住友銀行バ

ンコク支店（以下「 SMBC BKK 」）ならびに各国支店が、本セミナーの運営、資料送付、次回セミナーのご

案内等のフォローアップの目的に限り、氏名、メールアドレス等の個人情報を収集、利用、開示することに

同意したものとみなされますので、あらかじめご了承ください。

※SBCS Co.,Ltd. は株式会社三井住友銀行のグループ会社で、本セミナーの運営を担当します。

SMBC BKK については、 SMBC BKK のデータプライバシー通知

（https://www.smbc.co.jp/asia/thailand/resources/pdf/TH PDPA.pdf ）に記載されている詳細に従って 、

SMBCBKK に要請を提出することにより、いつでも同意を撤回する権利 を有します。

＜会場地図＞ 2-1 Si Racha Nakhon 3, Si Racha, Si Racha District, Chon Buri 20110, Thailand

*セミナー会場は、Sukhumvit Rd.沿い、Pacific Park Placeの Ground Floorでございます。